
ZARZĄDZENIE NR 0050.1764.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 3 marca 2023 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych Miejskiemu 

Zarządowi Dróg i Mostów w Jeleniej Górze  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Przekazuję nieodpłatnie Miejskiemu Zarządowi Dróg i Mostów w Jeleniej Górze środek 
trwały - ploter (drukarkę wielkoformatową), w skład którego wchodzi: 

 drukarka kolorowa OCE TC 500  
 skaner OCE TCS 
 kontroler OCE Power Logic 
 kontroler sieciowy 

w celu wykorzystywania urządzenia do prac projektowych oraz do prowadzenia inwestycji 
drogowych.  

§ 2 
Środek trwały określony w § 1 należy wyksięgować z ewidencji bilansowej Urzędu Miasta 
Jelenia Góra i zaksięgować w ewidencji bilansowej Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów 
w Jeleniej Górze. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Miasta 
Jelenia Góra oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze. 

§ 4 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5 
Przekazanie środka trwałego określonego w § 1 nastąpi na podstawie protokołu  
przekazania (PT). 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(-) 

Jerzy Łużniak 

 


